
Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

 

[15.07.2021] 

 

Drejtuar: [AVDULI SHPK " Nipt  J66703306O, Adresa: Lagjja 10 Korriku Rruga “ Perlat 

Rexhepi” Objekt 3-katesh Nr.4 Kati 1 Vlore] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e thjeshtuar- Pune 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-97935-06-10-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Investim spostim mates Miras- Cangonj-Pilur” me Fond Limit: 

2.769.680 ( dy milion e shtateqind e gjashtedhjete e nente mije e gjashteqind e tetedhjete) leke pa tvsh 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [14.06.2021] [92]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Avduli  SHPK                                                                        J66703306O 

 Vlera : 2 493 880 ( dy  milion e katerqind e nentedhjete e tre mije e teteqind e tetedhjete)  leke pa tvsh  

 2. SPARTAK SA SHPK                                                    K07014610W 

Vlera: 2 272 000 ( Dy milion e dyqind e shtatedhjete e dy mije ) leke pa tvsh 

7. SARK SHPK                                                                       K52531415H 

Vlera:  2 541 626 ( dy milion e peseqind e dyzet e nje mije e gjashteqind e njezet e gjashte) leke 

pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. SPARTAK SA SHPK                                                    K07014610W 

Perkatesisht per arsyet: OE nuk permbush kerkesat e pikes 2.3.1  Përvojë të suksesshme në 

realizimin e të paktën: 



Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo me te vogel se  30% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet (pa TVSH), të realizuar nga operatori ekonomik gjatë 

pese  vjeteve  të fundit nga data e shpalljes te njoftimit te kontrates. 

ose  

b. Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së 

bashku gjatë pese viteve të fundit nga data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit është në një 

vlerë jo me te vogel  sa  vlerës limit të kontratës që prokurohet (pa TVSH). 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e ben oferten të kualifikueshme..   

*Nuk ka paraqitur Fatura tatimore perfundimtare 

OE nuk permbush kerkesat e pikes 2.3.3   Stafi Teknik ku Operatori ekonomik duhet te kete te 

punesuar te pakten 1 manovrator te mjeteve te renda, per te cilin duhet te paraqitet kontrata e 

punes e vlefshme dhe deshmi te aftesise profesionale per perdoruesit e makinerive te renda te 

ndertimit dhe punimeve ne toke leshuar nga DPSHTRR. 

*Per manovratorin nuk ka paraqitur deshmi te aftesise profesionale per perdoruesit e makinerive 

te renda te ndertimit dhe punimeve ne toke leshuar nga DPSHTRR  

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AVDULI SHPK" Nipt  J66703306O, 

Adresa: Lagjja 10 Korriku Rruga “ Perlat Rexhepi” Objekt 3-katesh Nr.4 Kati 1 Vlore.  se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej  2 493 880 ( dy  milion e katerqind e nentedhjete e tre mije e 

teteqind e tetedhjete)  leke pa tvsh   është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

   

Ankesa Ka ose jo: JO  

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

GENTI LAKOLLARI 

 

 

 


